
UCHWAŁA NR 302/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 1 uchwały nr LX/452/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7A8B3E-7E98-4B62-8C93-876E692C424A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 302/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan wydatków budżetu na 2024 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 203 158 21 924 000 21 924 000 0 21 924 000 0 0 0 0 0 1 279 158 1 279 158 179 901 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 23 203 158 21 924 000 21 924 000 0 21 924 000 0 0 0 0 0 1 279 158 1 279 158 179 901 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
               

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 116 250 531 111 475 881 110 306 976 74 372 372 35 934 604 300 919 813 986 54 000 0 0 4 774 650 4 774 650 0 0 0 
zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 116 250 531 111 475 881 110 306 976 74 342 372 35 964 604 300 919 813 986 54 000 0 0 4 774 650 4 774 650 0 0 0 
przed zmianą 3 812 745 3 812 745 3 654 593 293 000 3 361 593 104 152 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 812 745 3 812 745 3 654 593 263 000 3 391 593 104 152 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 406 811 166 1 975 003 433 1 845 786 182 75 761 730 1 770 024 452 127 480 345 813 986 922 920 0 0 431 807 733 409 807 733 21 644 886 22 000 000 0 
zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 406 811 166 1 975 003 433 1 845 786 182 75 731 730 1 770 054 452 127 480 345 813 986 922 920 0 0 431 807 733 409 807 733 21 644 886 22 000 000 0 

                      
Wydatki ogółem: 2 430 014 324 1 996 927 433 1 867 710 182 75 731 730 1 791 978 452 127 480 345 813 986 922 920 0 0 433 086 891 411 086 891 21 824 787 22 000 000 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7A8B3E-7E98-4B62-8C93-876E692C424A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 302/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-10-09T10:29:11+0200




